
 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYMOSI PRARADIMŲ DĖL COVID-19 PANDEMIJOS KOMPENSAVIMO 

PLANO 2021 METAMS 

 

2021 m. vasario 3 d. Nr. V-37 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. sausio 

20 įsakymu Nr. V-85 „ Dėl mokymosi praradimų dėl covid-19 pandemijos kompensavimo plano 

2021 metams patvirtinimo ir projekto darbo grupės mokymosi praradimų dėl covid-19 pandemijos 

kompensavimo plano 2021 metams veikloms įgyvendinti sudarymo“: 

1. T v i r t i n u  „Mokymosi praradimų dėl Covid-19 pandemijos kompensavimo planą 

2021 metams“ (pridedama). 

2.  S k i r i u atsakinga už plano įgyvendinimo stebėseną direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

Almą Puodžiūnienę. 

 

 

Direktorė Jūratė Pauliukienė 

 

 


